
LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.3 Dienstpistole 1 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

41338
7266
13482
4132
10748
30276
18702
40187
30880
20841
36715
17312
13156
25850
29937
27961
35927
36971
34516
30281
12323
21280
20847
9914
12105
45152
26159
21805
10484
7152
35364
2652
16807
40702
12196
28378
42216
26062
33553
30278
12676
24767
6035
13359
4625
9983
42857
6034
26648
33400
10878
7632
2977
13483
2539
26443
41591
31942
35615
41164
18043
40094
21825
1282
43135
20387
45042
10292
7267
14694
28705
35297
10890

SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG Polizei Waiblingen
SLG Baden e.V.
SLG Bruchsal
SLG Vaihingen/Enz
SLG Karlsbad e.V.
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Pforzheim 04
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schönbuch e.V.
Einzelmitglied
SLG MMD Enzkreis e.V.
SLG Remseck e.V.
SLG Team Edelstahl Böblingen
SLG Vaihingen/Enz
SLG Hardtwald e.V.
SLG Baden e.V.
SLG Bruchsal
SLG Hardtwald e.V.
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Remseck e.V.
SLG Bruchsal
SLG Hilsenhain
SLG Mengen
SLG Bruchsal
SLG Hilsenhain
SLG Kirchheim/T.
SLG Reihen
SLG RAG Stuttgart
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Baden e.V.
SLG Bruchsal
SLG Heuberg
SLG Bad Säckingen
SLG Löffelstelz Mühlacker
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Baden e.V.
SLG Kraichgau e.V.
SLG Kraichgau e.V.
SLG Kirchheim/T.
SLG Beimerstetten
SLG Schorndorf
SLG Schönbuch e.V.
SLG Neckartal
SLG Kirchheim/T.
SLG Kirchheim/T.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Kraichgau e.V.
SLG Neckartal
SLG Kraichgau e.V.
SLG Hardtwald e.V.
SLG Karlsbad e.V.
SLG Mengen
SLG Neckartal
SLG Rottweil 94
SLG Rottweil 94
SLG Schönbuch e.V.
SLG Bruchsal
SLG Bruchsal
SLG Heuberg
SLG Bruchsal
SLG Hilsenhain
SLG Bad Säckingen
SLG Weinstadt e.V.
SLG Schönbuch e.V.
SLG Bruchsal
SLG Schönbuch e.V.
SLG Rottweil 94
SLG Schriesheim 2004
SLG Karlsruhe

Ort: Schießstätte: 

Landesweiter Wettbewerb

Best, Alexander
Hess, Ronald
Harbarth, Stefan
Roth, Marc
Müller, Dieter
Nimesheim, Georg
Bertsch, Richard
Lonek, Jaroslaus
Hepp, Klaus
Essig, Bernd
Felger, Bernd
Höpfl, Bernd
Jäckle, Alexander
Reich, Carsten-Uwe
Lindemann, Andreas
Engel, Kurt
Grund, Hartmut
Karok, Andreas
Henn, Dieter
Lucke, Alexander
Hörrle, Walter
Köhler, Werner
Meis, Rolf
Kreisel, Bernhard
Eberle, Peter
Lauer, Frank
Strölin, Sascha
Petermann, Bernd
Rauch, Marc
Kessler, Peter
Bähr, Detlef
Gössler, Michael
Beierle, Winfried
Stößer, Thomas
Roth, Manfred
Heller, Philipp
Rünzi, Klaus
Raff, Karl-Heinz
Holzhay, Bernd
Heck, Hans-Peter
Schmidtke, Ortwin
Becker, Jürgen
Bippus, Wolfgang
Scholtka, Olaf
Häußler, Karl
Grimme, Kurt
Wilfinger, Bernd
Joppich, Jürgen
Hoffmann, Hardy
Hommel, Martin
Keck, Hans Peter
Nadermann, Andreas
Laub, Kurt
Kolb, Adolf
Göring, Helmut
Ludwig, Michael
Kronberger, Christian
Klink, Wolfgang
Dschanitsch, Martin
Ensinger, Thomas
Stark, Volker
Dorn, Michael
Heppe, Erwin Hans
Scholl, Dieter
Simon, Wolfgang
Keller, Valentin
Essinger, Jochen
Pecjak, Josef
Mende, Dieter
Metz, Werner
Angerer, Ralf
Hafranke, Frank
Wohlschlögel, Günter

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

S1S2

43
39
45
41
40
40
40
50
40
39
38
37
45
41
40
34
45
37
37
35
41
40
40
40
34
34
50
37
33
32
45
33
31
31
26
45
30
45
33
33
32
32
30
47
34
27
30
29
46
32
30
29
50
28
28
36
29
29
47
27
26
29
27
25
45
23
22
27
26
21
22
15
20

96
99
92
95
96
95
94
82
92
93
94
93
84
88
89
95
83
91
91
93
86
87
87
85
91
90
73
86
90
91
77
89
91
91
95
75
90
74
86
86
87
86
88
69
82
89
85
86
68
82
84
85
63
85
85
76
83
83
63
83
84
79
81
82
60
81
80
73
74
76
72
79
73

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

6
9
6
5
6
5
6
5
4
3
4
3
4
4
3
7
3
3
2
4
3
4
2
4
3
2
5
0
2
4
2
3
4
4
5
2
1
0
1
1
2
3
4
2
1
3
2
2
1
0
2
2
5
2
2
0
2
0
2
2
1
1
1
2
1
1
2
0
0
2
0
0
1

7
2
5
7
5
7
3
3
5
7
6
7
5
3
5
1
5
5
7
5
4
3
6
2
5
6
2
6
7
3
5
3
3
3
7
5
8
5
5
4
4
2
0
3
2
4
2
4
4
3
3
3
2
3
3
3
2
3
3
1
2
1
3
1
5
3
2
1
1
0
1
2
0

2
2
4
2
3
1
5
6
5
4
3
3
4
6
5
3
5
4
3
1
7
5
5
5
4
3
4
6
2
4
4
4
4
3
1
3
1
5
3
8
3
3
6
4
5
2
5
2
2
6
2
3
2
3
3
3
3
7
2
5
7
5
3
4
2
2
3
4
4
1
3
6
4

0
2
0
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1
3
3
5
0
2
1
3
1
2
2
3
2
0
1
3
3
2
0
2
1
4
4
0
5
5
3
3
6
3
3
4
4
5
4
4
2
4
3
7
4
2
2
2
1
2
2
4
2
4
1
2
3
6
4
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
1
0
0
0
0
1
1
1
1
2
0
0
1
4
3
2
0
2
0
2
3
1
2
1
0
1
1
1
1
0
1
1
4
0
3
1
1
1
1
2
3
1
3
2
2
5
4
1
1
2
2
6
4
1
1
2
2

139
138
137
136
136
135
134
132
132
132
132
130
129
129
129
129
128
128
128
128
127
127
127
125
125
124
123
123
123
123
122
122
122
122
121
120
120
119
119
119
119
118
118
116
116
116
115
115
114
114
114
114
113
113
113
112
112
112
110
110
110
108
108
107
105
104
102
100
100
97
94
94
93



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

41768
40277
29504
40071
4901
41960
45542
32181
5120
4009
27542
27540
33105
45668
40325
28864
40465
43186
27539
40568
42271
(FS)
45049
36274

SLG Bad Säckingen
SLG Weinstadt e.V.
SLG RK Nürtingen
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Karlsbad e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Rottweil 94
SLG RK Nürtingen
SLG Zang
SLG Kraichgau e.V.
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG Freiberg a.N.
SLG Bad Säckingen
SLG Mengen
SLG Kirchheim/T.
SLG Baden-Yburg
SLG Schönbuch e.V.
SLG SSG  "Bullets" e.V.
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Bruchsal
???
SLG Baden e.V.
SLG Seckenheim

 Zwischenergebnis  16:52 10.06.2011

Bayram, Metin
Stumpp, Heinrich Georg
Bräuning, Mathias
Barbic, Edvard
Zeiff, Andreas
O Connell, Ben John
Digeser, Dieter
Vorbrugg, Gregor
Sipos, Paul
Siefert, Ralf
Koser, Karlheinz
Jokisch, Markus
Engel, Marc
Isele, Matthias
Hübner, Florian
Alarico, Christofaro
Kopecny, Boris
Bellinghausen, Franz
Jokisch, Hans-Jürgen
Dietz, Hans-Jürgen
Hausknecht, Mario
Ratz, Jean-Pierre
Gernand, Sebastian
Neuen, Peter Michael

15
15
18
11
9
7
10
10
11
28
8
11
5
0
0
25
2
0
2
3
1
0
0
0

74
74
69
74
75
75
69
69
65
46
63
59
58
57
56
27
48
43
40
36
37
37
31
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
1
2
2
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0

3
2
1
1
2
1
2
2
2
1
0
1
1
2
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0

1
2
2
2
2
0
1
2
0
2
3
0
1
2
1
0
2
0
1
0
0
1
1
0

3
4
1
4
0
4
2
1
2
3
2
2
2
1
2
1
1
2
0
0
1
0
1
0

3
2
2
1
2
3
1
3
4
3
1
4
2
0
2
1
0
2
1
1
1
1
1
0

89
89
87
85
84
82
79
79
76
74
71
70
63
57
56
52
50
43
42
39
38
37
31
5



LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.3 Dienstpistole 1 Mannschaftswertung  -

Ort: Schießstätte: 

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 404

 382

 381

 380

 367

 352

 347

 345

 344

 341

 328

 326

 317

 316

 SLG Hardtwald e.V. 1
  Best, Alexander
  Henn, Dieter
  Köhler, Werner
  Harbarth, Stefan

 SLG Baden e.V.
  Lucke, Alexander
  Heck, Hans-Peter
  Nimesheim, Georg
  Gernand, Sebastian

 SLG Löffelstelz Mühlacker
  Essig, Bernd
  Meis, Rolf
  Raff, Karl-Heinz
  Beierle, Winfried

 SLG Bruchsal 3
  Roth, Marc
  Roth, Manfred
  Petermann, Bernd

 SLG Bruchsal 1
  Eberle, Peter
  Dorn, Michael
  Fischer, Timo
  Bertsch, Richard

 SLG Hilsenhain
  Rauch, Marc
  Simon, Wolfgang
  Lauer, Frank

 SLG Kirchheim/T.
  Bippus, Wolfgang
  Hoffmann, Hardy
  Joppich, Jürgen
  Alarico, Christofaro

 SLG Kraichgau e.V.
  Laub, Kurt
  Becker, Jürgen
  Keck, Hans Peter

 SLG Bruchsal 4
  Hörrle, Walter
  Scholl, Dieter
  Stark, Volker

 SLG Neckartal
  Kronberger, Christian
  Wilfinger, Bernd
  Nadermann, Andreas

 SLG Karlsbad e.V. 2
  Höpfl, Bernd
  Zeiff, Andreas
  Hommel, Martin

 SLG Schönbuch e.V. 2
  Pecjak, Josef
  Metz, Werner
  Jäckle, Alexander

 SLG Remseck e.V.
  Kreisel, Bernhard
  Engel, Kurt
  Engel, Marc

 SLG Rottweil 94 1
  Dschanitsch, Martin
  Rehberg, Johannes

 41338
 34516
 21280
 13482

 30281
 30278
 30276
 45049

 20841
 20847
 26062
 16807

 4132
 12196
 21805

 12105
 40094
 36891
 18702

 10484
 43135
 45152

 6035
 26648
 6034
 28864

 2977
 24767
 10878

 12323
 1282
 18043

 41591
 42857
 7632

 17312
 4901
 33400

 10292
 14694
 13156

 9914
 27961
 33105

 35615
 25010

 531
 139
 128
 127
 137

 413
 128
 119
 135
 31

 500
 132
 127
 119
 122

 380
 136
 121
 123

 367
 125
 108
 0

 134

 352
 123
 105
 124

 399
 118
 114
 115
 52

 345
 113
 118
 114

 344
 127
 107
 110

 341
 112
 115
 114

 328
 130
 84
 114

 326
 100
 97
 129

 317
 125
 129
 63

 316
 110
 0



 Zwischenergebnis  16:20 13.06.2011

 15

 16

 17

 18

 19

 20

 21

 313

 291

 286

 276

 269

 245

 183

  Angerer, Ralf
  Klink, Wolfgang

 SLG Bad Säckingen 1
  Keller, Valentin
  Rünzi, Klaus
  Bayram, Metin
  Isele, Matthias

 SLG Mengen
  Ludwig, Michael
  Hübner, Florian
  Strölin, Sascha

 SLG Schützenkameraden Körschtal
  Dietz, Hans-Jürgen
  Holzhay, Bernd
  Barbic, Edvard
  O Connell, Ben John

 SLG Bruchsal 2
  Mende, Dieter
  Hausknecht, Mario
  Hess, Ronald

 SLG Schönbuch e.V. 1
  Ensinger, Thomas
  Grimme, Kurt
  Bellinghausen, Franz

 SLG Karlsbad e.V. 1
  Göring, Helmut
  Hepp, Klaus
  Herberger, Ursula

 SLG SSG  "Bullets" e.V.
  Koser, Karlheinz
  Jokisch, Markus
  Jokisch, Hans-Jürgen

 28705
 31942

 20387
 42216
 41768
 45668

 26443
 40325
 26159

 40568
 33553
 40071
 41960

 7267
 42271
 7266

 41164
 9983
 43186

 2539
 30880
 40095

 27542
 27540
 27539

 94
 112

 370
 104
 120
 89
 57

 291
 112
 56
 123

 325
 39
 119
 85
 82

 276
 100
 38
 138

 269
 110
 116
 43

 245
 113
 132
 0

 183
 71
 70
 42



LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.3 Dienstpistole 1 vor 1945 Einzelwertung  -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

12196
44108
4132
27030
13482
7266
1095
4130
12323
29504
40568
25850
33553
40071
19095
5120
40037
36274

SLG Bruchsal
SLG Eppelheim e.V.
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG Hardtwald e.V.
SLG Bruchsal
SLG S.V. Weissenau
SLG S.V. Weissenau
SLG Bruchsal
SLG RK Nürtingen
SLG Schützenkameraden Körschtal
Einzelmitglied
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG S.V. Weissenau
SLG Zang
SLG Schützenkameraden Körschtal
SLG Seckenheim

 Zwischenergebnis  16:58

Ort: Schießstätte: 

 10.06.2011

Landesweiter Wettbewerb

Roth, Manfred
Huber, Martin
Roth, Marc
Gansert, Andreas
Harbarth, Stefan
Hess, Ronald
Schmidt, Volker
Häusle, Otto
Hörrle, Walter
Bräuning, Mathias
Dietz, Hans-Jürgen
Reich, Carsten-Uwe
Holzhay, Bernd
Barbic, Edvard
Gansert, Oliver
Sipos, Paul
O Connell, Dennis
Neuen, Peter Michael

 Platz  Name, Vorname  Mitgl.Nr. SLG/ Team Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 136
 135
 134
 133
 133
 132
 131
 128
 125
 106
 103
 97
 95
 92
 85
 81
 26
 12



LM BW

Oberderdingen04.06.2011 Schießstand Oberderdingen

 C.3 Dienstpistole 1 vor 1945 Mannschaftswertung  -

 Zwischenergebnis  16:21

Ort: Schießstätte: 

 13.06.2011

Landesweiter Wettbewerb

Platz Mannschaft/ Team Mitgl.Nr. Gesamt

Bund der Militär.- und Polizeischützen e. V.

 1

 2

 3

 402

 392

 290

 SLG Bruchsal
  Hörrle, Walter
  Roth, Marc
  Roth, Manfred
  Hess, Ronald

 SLG S.V. Weissenau
  Schmidt, Volker
  Häusle, Otto
  Gansert, Oliver
  Gansert, Andreas

 SLG Schützenkameraden Körschtal
  Dietz, Hans-Jürgen
  Holzhay, Bernd
  Barbic, Edvard
  O Connell, Dennis

 12323
 4132
 12196
 7266

 1095
 4130
 19095
 27030

 40568
 33553
 40071
 40037

SLG 

 SLG Bruchsal
 SLG Bruchsal
 SLG Bruchsal
 SLG Bruchsal

 SLG S.V. Weissenau
 SLG S.V. Weissenau
 SLG S.V. Weissenau
 SLG S.V. Weissenau

 SLG Schützenkameraden Körschtal
 SLG Schützenkameraden Körschtal
 SLG Schützenkameraden Körschtal
 SLG Schützenkameraden Körschtal


	DP1 Einzel

	DP1 Mannschaft

	DP1 vor 1945 Einzel

	DP1 vor 1945 Mannschaft


